



Do natychmiastowej publikacji: 08.07.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA DZIAŁANIA NA RZECZ ZAPOBIEGANIA PICIU ALKOHOLU PRZEZ OSOBY NIELETNIE I PROWADZENIU POJAZDÓW POD WPŁYWEM ALKOHOLU PODCZAS SEZONU LETNICH IMPREZ MUZYCZNYCH

Śledczy z Departamentu Pojazdów Silnikowych będą sprawdzać fałszywe dowody tożsamości w popularnych miejscach organizacji imprez muzycznych

Działania na rzecz egzekwowania prawa pomagają promować zdrowsze wybory wśród młodych mieszkańców stanu Nowy Jork i zwiększać bezpieczeństwo na drogach

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że śledczy ze stanowego Departamentu Pojazdów Silnikowych (Department of Motor Vehicles, DMV) prowadzą inicjatywę w zakresie egzekwowania przepisów mającą na celu przeciwdziałanie używaniu fałszywych dowodów tożsamości w celu zakupu alkoholu podczas letnich imprez muzycznych. Operacja pod nazwą „Prevent” obejmuje również śledczych u Urzędu ds. Napojów Alkoholowych (State Liquor Authority, SLA), policji stanowej, policji parków stanowych oraz lokalnych organów ścigania. W czasie trwania akcji, podczas imprez muzycznych na terenie całego stanu prowadzone są kontrole w zakresie egzekwowania przepisów.

„Słuchanie muzyki na żywo to wspaniałe doświadczenie, a w stanie Nowy Jork jest tak wiele wspaniałych do tego miejsc, niemniej jednak zachęcam wszystkich do odpowiedzialnego świętowania”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Chcemy, aby mieszkańcy stanu Nowy Jork mogli bezpiecznie uczestniczyć w tych wydarzeniach, a te działania będą miały kluczowe znaczenie w zapobieganiu zakupom alkoholu przez nieletnich uczestników imprez muzycznych i potencjalnemu wsiadaniu za kierownicę pod jego wpływem”.

Operacja „Prevent” będzie przeprowadzona w Saratoga Performing Arts Center, Northwell Health at Jones Beach Theater, Darien Lake Performing Arts Center, CMAC w Canandaigua i Lakeview Amphitheater w Syracuse, jak również w innych miejscach, gdzie mogą gromadzić się nieletni uczestnicy imprez muzycznych.

Komisarz Departamentu Pojazdów Silnikowych i przewodniczący Gubernatorskiej Komisji ds. Bezpieczeństwa Drogowego, Mark J.F. Schroeder,

powiedział: „Nasi śledczy są ekspertami w wykrywaniu fałszywych dowodów tożsamości. Choć mogą one wyglądać realistycznie, nasi eksperci doskonale wiedzą, jak rozpoznać charakterystyczne oznaki fałszywego dokumentu. Nie mamy zamiaru nikomu psuć zabawy. Staramy się zapewnić wszystkim bezpieczeństwo”.

Przewodniczący Stanowego Urzędu ds. Napojów Alkoholowych, Vincent Bradley, powiedział: „Picie alkoholu przez osoby nieletnie może prowadzić do lekkomyślnych zachowań, które mogą skutkować niebezpiecznymi, utrzymującymi się przez całe życie konsekwencjami, SLA pozostaje zaangażowany we współpracę z naszymi partnerami w DMV i lokalnymi organami ścigania, aby uniemożliwić dostęp do alkoholu nieletniej młodzieży”. Współpracując, możemy zniechęcić zarówno firmy do sprzedaży alkoholu nieletnim, jak i młodych mieszkańców stanu Nowy Jork usiłujących kupić alkohol używając fałszywych dowodów tożsamości”.

Nadinspektor Policji Stanu Nowy Jork, Kevin P. Bruen, powiedział: „Nie będziemy tolerować spożywania alkoholu przez osoby nieletnie i używania przez nich fałszywych dowodów tożsamości w celu zakupu alkoholu. Policja stanowa będzie sumiennie pracować nad przeciwdziałaniem, wykrywaniem i zatrzymywaniem osób nieletnich spożywających alkohol. Pragnę podziękować naszym partnerom za ich wspólne zaangażowanie w położenie kresu picciu alkoholu przez osoby niepełnoletnie i tragicznym skutkom, jakie może ono wywołać”.

Komisarz Biura ds. Usług i Wsparcia dla Osób z Uzależnieniami, Chinzo Cunningham, powiedział: „Spożywanie alkoholu przez młodzież i młodych dorosłych może mieć negatywny wpływ na ich zdrowie psychiczne i fizyczne oraz zdolność do podejmowania odpowiedzialnych decyzji. Jeśli chodzi o używanie alkoholu przez osoby nieletnie, najważniejszy wpływ mają rodzice i inni opiekujący się nimi dorośli. Wspólnie opracujcie plan, który pomoże waszej rodzinie bezpiecznie świętować lato”.

Klienci poniżej 21 roku życia, którzy używają fałszywych lub cudzych dowodów tożsamości do zakupu alkoholu, mogą zostać ukarani mandatem, a ich licencje mogą zostać odebrane na minimum 90 dni lub do jednego roku.

Operacja „Prevent” jest finansowana ze środków Gubernatorskiej Komisji ds. Bezpieczeństwa Drogowego (Governor's Traffic Safety Committee, GTSC). Komisja koordynuje działania na rzecz bezpieczeństwa ruchu drogowego w stanie Nowy Jork i przyznaje federalne dotacje na rzecz bezpieczeństwa na drogach lokalnych, stanowych i niekomercyjnych agencji na projekty mające na celu poprawę bezpieczeństwa na drogach i zmniejszenie liczby ofiar śmiertelnych i poważnych obrażeń w wyniku wypadków.

###